
Sanders Pieter

De Lathouwer Kristof

De Knop Peter

Deceuninck Patrick

Konings Willy

Hocks Alain

Depauw Frederic

Deceuninck Kris

2147

2112

2112

2112

2112

2001

2192

2119

T.C. LOGAN

T.C. DE POLDE

T.C. DE POLDE

T.C. DE POLDE

T.C. DE POLDE

T.C. BLANKENB

T.C. PARC AST

GHISTELEHOF 

0293369

0502713

2034296

0095011

0879021

2192395

0263804

0084317

15

15

10

10

5

15

3

5

1

3

De Wilde Jean-Philip

Mat Rene

Dorchain Steve

Aspeslag Stijn

Van Wonterghem Erik

Cuffez Wim

Bruaux Serge

2192

2112

2015

2160

2112

2119

2192

T.C. PARC AST

T.C. DE POLDE

VICOGNE TENN

T.C. TER STRA

T.C. DE POLDE

GHISTELEHOF 

T.C. PARC AST

0202947

0262044

0242132

2141592

0228036

0796821

2201286

10

3

10

3

15

20

20

4

2

Sanders Pieter

De Knop Peter

Konings Willy

Cuffez Wim

De Lathouwer Kristof

Deceuninck Patrick

Hocks Alain

Deceuninck Kris

6/7 (2) - 6/0 - 10/6

6/2 - 6/4

6/4 - 6/4

6/4 - 7/6 (4)

6/1 - 5/7 - 10/2

6/3 - 6/4

3/6 - 6/1 - 10/4

6/3 - 6/1

4/6 - 6/2 - 10/8

6/4 - 6/3

6/3 - 6/1

De Knop Peter

Cuffez Wim

0/6 - 6/4 - 10/4

6/1 - 6/1

1/
Club : 2112 T.C. DE POLDERBLOMME  Wedstrijdleider : 0205084 Toisoul Edgard
Tornooi : 202121121 Tennis Tour -  Dubbel - Cavatornooi van 10/07/2021 tot 24/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Cuffez Wim

6/4 - 6/0

Winnaar

Van Den Bussche Samuel

Huygens Peter

Van Wonterghem Jim

Vanhaecke Peter

Verbinnen Frank

Mortier Benny

Keters Xavier

Van den Bosch Wesley

2025

2112

2112

2001

0089

2001

2112

2112

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. DE POLDE

T.C. DE POLDE

T.C. BLANKENB

MERKSEMSE T

T.C. BLANKENB

T.C. DE POLDE

T.C. DE POLDE

0577692

2110040

0780023

0751679

0043570

0249118

0251538

0531656

15

10

20

10

15

5

15

15

1

3

Van De Veire Davy

Vantieghem Gregory

Monteyne Ian

De Brabander Sven

Van Wonterghem Tony

Michils Alex

Pottie Guido

2192

2112

2015

2160

2112

2004

2192

T.C. PARC AST

T.C. DE POLDE

VICOGNE TENN

T.C. TER STRA

T.C. DE POLDE

T.C. OSWHERL

T.C. PARC AST

0736590

0551752

2135213

0272885

0537886

0064416

2158763

10

15

10

20

10

3

10

4

2

Van Den Bussche Samue

Van Wonterghem Jim

Verbinnen Frank

Michils Alex

Huygens Peter

Vanhaecke Peter

Mortier Benny

Van den Bosch Wesley

De Lathouwer Kristof

Konings Willy

Huygens Peter

Verbinnen Frank

De Knop Peter

Cuffez Wim

Van Wonterghem Jim

Michils Alex

Van Wonterghem Jim

Michils Alex

Michils Alex

1


